Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Nfi 166/91

BMSDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DS S.^0

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

BlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 16Conforme homologação efe

tuada referente ao Concurso Publico realizado para o cargo de Me

rendeira, nomear, em caráter efetivo, nível I, nos termos ía Lei

1.006/90, as seguintes Funcionárias, para ocuparem e exercerem o

cargo acima referido, a partir desta data:

VIRG-INIA NEIDB LUIZ KI EIBLOGK

JAQUILINA BIASI DÊ OLIVEIRA

MARGARIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA

DIVA DE SOUZA CABRAL CAMARGO

EDILENA DE OLIVEIRA

RUTH DE JESUS MANTUAÍTI DAMACENO

CLARICE CYRINO

JMIMA DE JESUS MANTUANI DE LIMA

PREFEITURA MÜN^IPAL DE LOUVEIRA

EM 13 DE 1.991.

CTO DOS SAN' ETTO
- Prefei toiicipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

ALCTDES EDUARDO
'Secretario Administrativo